
Børnehuset Digterparken søger en stabil og ansvarlig
pædagogmedhjælper

Åbyhøj dagtilbud, Børnehuset Digterparken, søger snarest muligt 1 pædagogmedhjælper.
Åbyhøj dagtilbud består af i alt seks afdelinger: fire børnehuse, én vuggestue og en børnehave. 
I Åbyhøj Dagtilbud er både ledere og medarbejdere optaget af at skabe stærkere
læringsfællesskaber. Vi har fokus på det gode børneliv, og med afsæt i Aarhus Kommunes Børne-
og Ungepolitik, arbejder vi med et helhedssyn på det enkelte barn, samskabelse med forældrene
og den tidlige forebyggende indsats.
Vi vægter faglighed højt, derfor ønsker vi pædagogmedhjælpere, der er reflekterende, opsøgende
og har fokus på børns læring og udvikling. Vi værdsætter udviklende relationer og samvær med
børnene og vi ønsker, at vores medarbejdere kan skabe tryghed, kontinuitet og stabilitet. 
Vi arbejder ud fra det fælles pædagogiske grundlag, som danner rammer for vores arbejde med
børns trivsel, læring, udvikling og dannelse. I Åbyhøj dagtilbud har vi særlig fokus på
forældresamarbejde og samspil og relation. Vi forventer, at du har en tilgang til børn og voksne,
hvor du vægter relationen og har et positivt børnesyn.
Vores daglige arbejde er bygget op omkring en faglig kultur, hvor den enkelt medarbejder på
professionelt vis tilføjer værdi til organisationen. 
Vi forventer, at alle medarbejdere i Åbyhøj Dagtilbud:

Viser loyalitet overfor fælles beslutninger og den pædagogiske praksis i dagtilbuddet og i

egen afdeling.

●

Forpligter sig til at kunne tilrettelægge sin egen praksis selvstændigt og i samarbejde med

kolleger.

●

Har fokus på kerneopgaven og barnets perspektiv. ●

Er fællesskabs orienteret, du ser fordele og muligheder både i afdelingen og i dagtilbuddet.●

Kan fungere som rollemodel for børnegruppen, inspirere og sætte aktiviteter i gang.●

Er omstillingsparat og arbejder for en god samarbejdskultur, både i egen afdeling og

afdelingerne imellem.

●

Er parat til at hjælpe hvor behovet er og er en del af et helt hus.●

Evner at arbejde selvstændigt og ansvarligt samt deltager i det daglige samarbejde omkring

børn, forældre og personale.

●

Deltager i relevante møder.●

Som pædagogmedhjælper, forventer vi at du:

Brænder for en pædagogik, der tager udgangspunkt i skabelsen af dynamiske, udviklende,

legende, inkluderende og sprogstimulerende læringsmiljø.

●

Er anerkendende i tilgangen til børnene og det pædagogiske arbejde.●

Bidrager til et arbejdsmiljø med høj social kapital. ●

Kan anvende pædagogiske redskaber og metoder.●

Du har lyst til at give og modtage sparring på faglige spørgsmål, og du tør reflektere over

egen og kollegers praksis og være nysgerrig på dette.

●

Har overblik og kan se muligheder frem for begrænsninger.●

Kan være medskabende i udarbejdelse af handleplaner for pædagogisk praksis, følge op på

dem i det daglige arbejde og evaluere indsatsen.

●

Er empatisk, nærværende, tydelig og tillidsvækkende. ●

Vægter et konstruktivt samarbejde med Digterparkens engagerede forældre ●

Skriv gerne i din ansøgning, hvordan du ser dig selv ind i Digterparken og i de overordnede rammer
i dagtilbuddet samt hvad du brænder for i dit arbejde med og om børn. Ansøgere med erfaring fra
lignende stillinger vil blive foretrukket.
Om afdelingen
Børnehuset Digterparken er en integreret institution med 80 børn mellem 0-6 år. Vi ligger i Åbyhøj
med skønne grønne områder og legepladser.  
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter
forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation, på baggrund af kvalifikationer.
Hvis du vil vide mere



Kan pædagogisk leder Lone Sørensen kontaktes på telefonnr. 41857401/mail loneso@aarhus.dk
Ansøgning
Ansøgningsfristen er fredag den 10. januar 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 3
Tiltrædelse forventes snarest muligt

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
  
Om Aarhus Kommune

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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